

ERHVERVS-
STYRELSEN

BVJ Tømrer & Snedker A/S

CVR nummer 29 61 91 74

Årsrapport 2014

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den ²⁵ 2015



Bent Jespersen
Dirigent

Helle Ebsen, HD
Registreret revisor

Torben Gudmundsen, HD
Registreret revisor

Jørgen Sig Pedersen
Registreret revisor

Revisorerne
Rådhuspladsen 1
4200 Slagelse
www.moller-madsen.dk
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51
Fax: 58 50 58 53
CVR-nr. 30835654

**Danske
Revisorer**
FRP

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2014	12
Balance	13
Noter til årsrapporten 2014	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	BVJ Tømrer & Snedker A/S Nøragervej 3, Reerslev 4291 Ruds Vedby
	Telefon: 20 23 31 92
	CVR-nr.: 29 61 91 74
	Hjemsted: Kalundborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bent Jespersen Pernille Jespersen Henning Vedel Jespersen
Direktion	Bent Jespersen
Pengeinstitut	Sparekassen Sjælland Schweizerpladsen 6 4200 Slagelse
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Rådhuspladsen 1, 1. 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i drift af tømrer- og snedkervirksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat virksomhedens aktiviteter og regnskabsåret har medført et fald i såvel aktiviteter som indtjening.

Årets resultat udviser et overskud på t.kr. 61, hvilket resultat betegnes som utilfredsstillende.

Selskabet egenkapital på balancedagen udgør t.kr. 15. Selskabet har på balancedagen således tabt størstedelen af selskabskapitalen. Selskabets drift efter balancedagen har udviklet sig tilfredsstillende. Det er fortsat ledelsens forventning, at selskabskapitalen vil være retableret fuldt ud i løbet af de næste 2- 3 regnskabsår, hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2014 TIL 31. DECEMBER 2014

	2014	2013
Bruttofortjeneste	804.781	1.290.112
2 Personaleomkostninger	-704.935	-537.024
3 Afskrivninger	-6.152	-6.152
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	93.694	746.936
Finansielle indtægter	200	6.940
Finansielle omkostninger	-9.655	-6.373
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	84.239	747.503
4 Skat af årets resultat	-23.317	-179.413
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	60.922	568.090
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Overført til næste år	60.922	568.090
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	60.922	568.090
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014

AKTIVER

	2014	2013
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.096	21.248
Materielle anlægsaktiver	15.096	21.248
ANLÆGSAKTIVER	15.096	21.248
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	32.534	79.925
Varebeholdninger	32.534	79.925
Tilgodehavender fra salg	266.877	359.522
Igangværende arbejder for fremmed regning	150.371	231.870
Andre tilgodehavender	35.887	35.651
Periodeafgrænsningsposter	32.691	22.129
Tilgodehavender	485.826	649.172
Likvide beholdninger	4.827	172.232
OMSÆTNINGSAKTIVER	523.187	901.329
AKTIVER	538.283	922.577

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014

PASSIVER

	2014	2013
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført til næste år	-484.700	-545.622
6 EGENKAPITAL	15.300	-45.622
Udskudt skat	11.095	10.734
HENSATTE FORPLIGTELSER	11.095	10.734
Ansvarlig lånekapital	0	400.000
7 Langfristede gældsforpligtelser	0	400.000
Leverandørgæld	224.659	176.119
Selskabsskat	108.956	123.750
Anden gæld	131.365	239.653
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	46.908	17.943
Kortfristede gældsforpligtelser	511.888	557.465
GÆLD	511.888	957.465
PASSIVER	538.283	922.577
8 Pantsætninger og forpligtelser		
9 Aktionærforhold		

NOTER

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets drift har i tidligere år resulteret i betydelige tab, hvorved selskabskapitalen er tabt. Der kan derved bestå usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Det er ledelsens opfattelse at selskabet råder over den fornødne kapital og likviditet til selskabets fortsatte drift. Der henvises i øvrigt til ledelsesberetningens beskrivelse.

	2014	2013
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	568.116	426.040
Pensioner	97.462	81.508
Andre omkostninger til social sikring	39.357	29.476
	<u>704.935</u>	<u>537.024</u>
3 Afskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.152	6.152
	<u>6.152</u>	<u>6.152</u>
4 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	22.956	123.750
Ændring i udskudt skat	361	55.663
	<u>23.317</u>	<u>179.413</u>

NOTER

	Gæld i alt primo	Restgæld efter 5 år
7 Langfristede gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	400.000	0
	<u>400.000</u>	<u>0</u>

8 Pantsætninger og forpligtelser

Selskabet har indgået 3 leasingaftaler vedrørende driftsmidler. Den årlige ydelse udgør kr. 117.000.

Leasingforpligtelsen udgør på balancedagen t.kr. 338.000.

Løbende arbejdsgarantier udgør kr. 12.450.

Selskabet har i øvrigt afgivet de for branchen sædvanlige garantier.

9 Aktionærforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Henning Hansen, Hyllerupvej 46, 4200 Slagelse